ST IR I AR SN 18 /| BAAITLCA R AR iR
SAGA kB X A 16

REIBE#HRERBH
TR 2B IP A SLRRCSI

’é%

J AKX & it N AL =

AFEARARZKRFH AL



R AR A A A
b -



EHERMRE (CIP) 8%
KRB/ ERIGE. —ILE: FEARARKEHEN, 2009.7

(/I ERAFRE)
ISBN 978 -7 -81139 -713 -0

I % I % 0 SR E—ESR—fE—NR NV.1247.7
R E SR E B0 CIP BB (2009) 5 104536 2

KE B

YU WANG JIE TI
ZER) W

: PEARARKEH R
: JEE TR AR B
« 100038

: BB

: JERIES R

: 2009 4E7 HEE1 MR

: 2009 7 A1

: 175

: 787 2K x 1092 K 1/16
: 233 FF

BgE
# B
E N
BEN

: ISBN 978 -7 -81139 -713 -0/1 - 070
: 30.00 3¢

Hd# | HHoBH| TN
Sda  BARERNFFIER

=
&

: www. pheppsu. com. ecn  www. porclub. com, en
BT HES: cpep@ public. bta. net. cn  2bs@ cppsu. edu. cn

BHPLRIE (H8): (010) 83903254
BEREEFHAE (WEY) . (010) 83903253
EEREBBRIE ($E): (010) 83903257
B4 EIE: (010) 83903259
AEEERHETE: (010) 83905672

HARE 43RS, (010) 83905637
AEIHAMERIE: (010) 83903973

ZeHE I, (010) 83903239

HFF MBI, (010) 83905727

FMEBHRERFREE, bEERFERR
RaAE MU




o

AEIFRATHARABRI? 2TV % FRKRED
HR? hPRERXASTE, BREEHOREMRT? X
REARIITERBREANEXATHESE? H—HEFHE
H, E—ARARCHRBAY, 24FENS VHEAA Lt
HE?

TEARMEXF RSB TR BRI R 2k
HAER (BF), ERERT (GBS ERABAL) 2FINH,
ARRRALSH: (BEEE), (AHARAY. (LELR). (&
E&X), (BLEHH),

HASIAEALS, BEHBETHARERE R SHLELE



B, #R TR —HFRAALEANGIHHNETEARMHBHE
HfiREE, BPHFRGHERSL, 22 HEHEL EH. BRE
B, BWFE. HeBOTETEFAAIRL, RELTAHTH
R-Thsk, REFRLBEAT - MNAEEGHRTA, 22,
ARBREONESTLLEELY, HEHFENEEBELT A
w. LA, WP ERLLIE, HBUF T RIEE A F Nk
FB®, eREsrFRZIAE, EHELSREL,

BELAFFHAFRERAELEFRAAEBIIGALE
Blo BPREBIHET TELSIH Y REL, MAERAKR, £58E
THE, RFHNBEFARAZHOAETEAARPENAEF YT
BRPFPPERXCHYHIRIE, BiEE o s ABRE LR ST —
IM-AHRSH . EFRFGELILY; hkpEEANRGH
B BB H R Z TR FREMALN LB
AT EE!

k)
2009 4 6 A

/



" o0e

H *
CONTENTS

ef;ffmZ*gkmﬁEyE

1. HREMIERE /2

IR
EIKNLEP
¥ 5 IR I
B IE 4oL
2. WEER
HIE AR 0t
PR
Sk 31 E

/2

/6

/11
/14
/19
/19
/23
/27

0



5 st 08 995
. BIARA
IR I
YA 4258
BREEE
R 35 B
. faRiRe
I
REBAF

/31
/34
/34
/36
/39
/45
/51
/51
/54

2ARH P

HBERX

/63

/58

E =

A

. MiEE=

ik dn &
AR A3
LSSk F 3
— =3

. ERES

BARS

/70
/70
/74
/78
/83
/87
/87




et 6 A 2k
F 99 R
RS2
. HIAME
RB%&F
X R
BRI
HIZER
. MEER
—SLAR1F
IR T ik
FIREp ik
X BTIE

B=®

/90

/97

/99

/105
/105
/107
/111
/118
/122
/122
/127
/128
/132

BERAT

. WEHIEA

BHE
FE I
e TRk
Fid e %

/140
/140
/144
/147
/149



2. gkiEfnd

1.

FPHETR LR
kimsh
EPER
HOBER

. RELE

ZEp Rt
Rk kB
REETE
F R
BRIRF
iR ik IR
TG
ReEmy
Fopeir 1 BA

L B

/156
/156
/160
/163
/166
/173
/173
/177
/179
/184
/188
/ 188
/191
/197
/201

SE T M Ep

SETHRED /206
Bkt /206
ER#HR /210



-mHR
SEH ML
. EHER
0t 2 B
FREE T X
XREX DS
FEARINGE
. WERMR
AR E
AR
WA IR
AiEXRS

EFE /251

2 EKB
FpiemE
B A

EEe—

/213
/217
/222
/222
/226
/231
/233
/236
/236
/239
/242
/246

/251
/256
/261
/264



Uk URAYIE

RESEVESRE
TRIER
BIRA
AR



.
;o

I. esiris

FAEREBEGTREN T MEXRERTAMEE $# K
M—PAR, BEEXES., ACRAS, EFLAT LK
P, XA AL T B 4R AR

EHeE

ERERMERBRMRE, HEMEARABRENES, T
HREWRITALR, WAET 250 HWAD, BIUENSEART, £
REMTFREMEMX AT O, HH0E Ak om X B 0 IR,
ZREFHIEARFHRTNEL, QEARENZ —OMEAERSE
B, KM AR Z RN, LU B 45 B W B B

EREEEMBETMMBYTZ —, XERHTELHT, &K%
Fo FEXH, 9% WERERELIR 100 EMRKMBE, 140 5
SILREXE, RFABEEREMENETRE, §FXERENIDE
FARANFEMRERAETE, 2REBANRLRETE R
Z—

2
T NS



BRI E AL X R — N E R L RIBAT /N B 1/
Xo XAMLX R 200 &4 5 522 FE A M 4140 48 35 17 7% B 5 B A | 5y
B XIMBXMER, KRR SHMAEWEREEFAXH, AR
REBRBRANAEFBIUNREN S, XMFE L S5mekREEY
HA T A ARE BR, BRI S I8 4 AR,
X BRMRERKERUAAMERCR, BMERAMSEEERE, MBI
RE, RB—FALK,

RBEWEHH, BREY; ERBN; KR ER, SEBA;
ZRENAFEEES, HE—-HEETNA T, XS, XEEY
TE, —ARNSBRERRETSEEZT 1 B2, EXEMAIE
W, MERTFEMAE, BMRTIRESSS,

EUFRE T, RBURIIEE ST X B ATIEUURAEY A E
REFZH . AMICEEBEER WY, RETEFERE R, &
REPMIEACHET EEMBAREENRE—ZEN, -
TRATHEN Y . ERBEAON EOARTRIT, KERERNE—H,
EPPBANEEASHES, i ABERE,

RUETSY , MIBTEZE, BEHERERTILERN, K075 $T
BT ANIBIRE, SHRBR T X MR SR, FERENER
FIKTI LB MIR FIGER, —nREBBORER, —i%k2 88,
5 E %,

SWETEEIMRE, SRR, GEMBIP LB THX h—
PRERER#ST. RE, XPARNRABBEBTA, — MESLMmAE
ABHRT ok, FHBE Al BK . BEEANZEA, ERA
MIEH T EEREGRIE, MATA XA B AR - DRFL, I %
HRIESRMGEAERBI L RIKE - TRE, HYXARE
2600 ARt X AR AR SWREM, AMI—mEUED R R4
H—% .

# 1‘%‘_;5’\



BK R

SRR -RERBERNHE B KN —PER, RE - SRER
MEZTRE - DR EE KBNS EDE N — R, fi1m
ER—HRAH. WIFEEMEBERITAMRTREA, KFELLE
ffiTo XPAIE ATEAL X B A9 RS, AMIXHfldE e E,

iR, EHRITAE, MA15RE TREE, REEEsRE s
bEtR, WESEHE, WSSt “RAKE- RN, BRITEE
S, RAVEETWEBEITRYES - RGBT RE, RITNE
BE, RARBMEMIIMT, RITFTIT, RABAIAREEMAET
X, —TARER, B—PAEE—BAME- - fATIERITIBE R H
ko KRR ILAIF, f&ﬂ%‘ﬁfﬂﬂﬂ]igﬁﬁo EREEF O, &
{gﬁ@{iﬁm&ﬁ BR)G eeees ﬁ[{/'\ ......

BRI ikl

4.



RN R B

BLMFERRALH T, WRBEMBE, BETHRIRME, fbak
SR “KEEESBAFENR, BT ERFHAITTRE—
T, REEEEL L, REE, FROBMAREMTFRT - — T
T34, RAMREE, bW, RIIRE- ] EiTHEET RO,
FAREER, LRGMNER, RIEEXPFAFOIAE, KR 10000 £
TG THAT, IMEARERIABET, RERRHKTE.”

“BICRBIT2AG?” BRME, REMNET —HRE, AT
BUGE: “XT, RiCBAEMNEFRFAE-HLEARNKE” BRTHE
RIMHLHSTLRETR, IREFHHNE—-RRT .

R, EANARABENMATRT &N, BRENERR, KE
—HKBRTLEMMSEMEMES, FERBRE—T “BEARSRR




s, UFEMERAFEHARON, S SEMEX—ER, REEE
RP—ERAREARE, MR XEREN,

RE¥ED

ERANBBEER

REMNTEFEHR

B RENSG K SEAH X
BT TR AR, D
BRh, BHEHT 3 B
58, HXHEBEITT M5, Gx
IR A6 R B9 R 0.22 Bt
NEFH, FHEEEDL,
MR —X¥ B FidE
EEANERTFR, JLEE
SMAABEYL, BHRIT WA
HE: —MREKAKWEEE
R, A—1TEBBBMKF X
PHER, L R —
, XBREFHEEFH,

HR ARG EEERE
- PHEfF AR E TR
B, BREH AR, M
EREZX, SFERIRIT RS,
Pl B I QYT B —
BEATIR,



T A £ —— R S O BE ©

Y

BOGE

1)

EPEREM - Pl

W TAREA, Gl RIRER B A - A WS, HHNIE
RITHE, MRSEXPA S 6ERIBEAR T RS 7etbe - B TR i REE
TE, hEMmERAD E
BB L LR EEY.,
InER BT, ARER—A A b
RIBHEEENE BN T Hi R, B
Ja, BERFEERE TN
S BRI T — & PR
Blo X—RASHERARIE
WA, AT X E
REFE B b AT BB




